



# "33 il Nüvədi həsrəti" adlı anım tədbiri keçirilib

Avqustun 7-də Qərbi Zəngəzurun Nüvədi kəndinin əhalisinin deportasiyasının 33 illiyinə (1991-2024) həsr edilmiş "33 il Nüvədi həsrəti" adlı anım tədbiri keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə canlarından keçən şəhidlərin və Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edilib.

Sonra Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin Nüvədi kəndi haqqında fikirlərinin əks olunduğu videoçarx nümayiş etdirilib.

Daha sonra çıxış edən Qərbi Azərbaycan İcmasının İdarə Heyətinin sədri Əziz Ələkbərli avqustun 8-də Ermənistan tərəfindən soydaşlarımızın sonuncu deportasiyası (1987-1991) zamanı Nüvədi kəndinin boşaldılmasının 33-cü

ildönümü olduğunu diqqətə çatdırıb. Zəngəzur mahalının tarixən Azərbaycanın tərkib hissəsi olduğunu bildiren icma sədri deyib: "Zəngəzur mahalı 1920-ci ildə iki yerə ayrıldı və qərb hissəsi ermənipərəst bolşeviklər tərəfindən Ermənistanına verildi. Bundan əlavə, Qars müqaviləsinə zidd olaraq, 1929-cu il fevralın 18-də Zaqafqaziya Federasiyasının qərarı ilə Zəngilan rayonunun tərkibi



binə daxil olan Nüvədi, Ernəzir və Tuğut kəndləri də qanunsuz şəkildə Ermənistanına verildi".

O bildirib ki, 1987-1991-ci illərdə Ermənistan Azərbaycanın suveren ərazilərinə iddia qaldırmaqla yanaşı, Qərbi Azərbaycanın 24 rayonunun 300-ə yaxın yaşayış məntəqəsin-

dən soydaşlarımızı qovdu. Bu proses 1988-ci ilin dekabrında, demək olar, yekunlaşdı. Zəngəzurun Nüvədi əhalisi 1991-ci il avqustun 8-dək duruş götürdü.

Nüvədililərin qəhrəmanlıq tarixinin xeyli əvvələ gedib çıxdığını bildirən Əziz Ələkbərli əlavə edib: "Nüvədililər Ernəzir

və Tuğut kəndləri Ermənistanına verildiyi zaman da mübarizə aparıblar".

Mehri rayon icmasının sədri Fikrət Əliyev Ulu Öndər Heydər Əliyevin nüvədililərlə bağlı səsləndirdiyi fikirləri xatırladıb, onların mübarizəsini yüksək qiymətləndirib.

F.Əliyev soydaşlarımızın Qərbi Azərbaycandan sonuncu deportasiyası zamanı nüvədililərin 1991-ci ilə qədər mübarizə apardıqlarını vurğulayıb.

Digər çıxış edənlər də nüvədililərin işğalçılara qarşı mərdliklə mübarizə aparmalarından danışıb, onların qəhrəmanlıq nümunəsi göstərdiklərini bildirdilər.